
CLUB

A

DU 20/01/2023

AU 22/01/2023 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Finaliste N1 tournoi précédent

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class. NOM CLUB LICENCE

SAMEDI 1 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2022 1 1

21/01/2023 2 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690S 2022 2 2

08:00 3 GUERIN XAVIER CMO MORANGIS 135962i 2022 3 3

4 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2022 4 4

5 DAVID NICOLAS ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 019915Z 2022 5 5

6 ROUBY GUILLAUME BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 126073Z 2022 6 6

7 LAMBIASE GIUSEPPE BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 135143v 2022 7 7

8 LEMATRE ALEXIS U.S GRAVELINOISE 133123D 2022 8 8

9 GUILLEMANT DAVID SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016875b 2022 10 9

10 VICARI MARC CMO MORANGIS 014321v 2022 13 10

11 MANZOLI ANGELO ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 022229Z 2022 16 11

12 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2022 21 12

VENDREDI 13 HINGANT MATTHIEU BILLARD CLUB FUXEEN 013355R 2022 12 13

20/01/2023 14 BONGIOVANNI GIOVANNI ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154856x 2022 14 14

12h00 15 HERVELIN GABRIEL ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER 012329F 2022 17 15

16 BOUZEMANE KAMEL BILLARD CLUB DRAVEIL 012665D 2022 18 16

17 FELLINE RICCARDO BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 173459S 2022 22 17

18 SAUVAGE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 016967p 2022 23 18

19 MICHELOTTI FRANCESCO JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 010657X 2022 24 19

20 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2022 25 20

21 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052W 2022 26 21

22 BONNEAU BENOIT BILLARD CLUB DE NANDY 112124M 2022 27 22

23 JACQ LAURENT ROUEN BILLARD CLUB 017912Y 2022 28 23

24 GODARD ALAIN A.B.C. PONT DE METZ 152303X 2022 29 24

25 FONTAINE YANN ROUEN BILLARD CLUB 131886o 2022 30 25

26 PICOT COURNEE SYLVAIN A.M.O. MER 018412E 2022 31 26

27 DI LEO FRANCOIS A.J.B. THIONVILLE 102783f 2022 32 27

28 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164a 2022 33 28

29 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2022 34 29

30 HERREBRECHT THIERRY U.S GRAVELINOISE 017224M 2022 36 30

31 BORNEQUE FABRICE A.J.B. THIONVILLE 123041J 2022 38 31

32 SACRE JEAN YVES AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 107548M 2022 39 32

33 MAILLE BERNARD SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016763T 2022 40 33

34 VEREECQUE LUDOVIC U.S GRAVELINOISE 017231T 2022 41 34

35 GANGLOFF JEAN LUC B.C. LINGOLSHEIM 010164y 2022 42 35

36 GOUTALOY SYLVAIN CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016318Q 2022 44 36

37 POULEYN ANDRE U.S GRAVELINOISE 016665Z 2022 45 37

38 GEETS PATRICE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 126847T 2022 47 38

39 STEINMANN SEBASTIEN ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 020790q 2022 49 39

40 SAILLANT PHILIPPE CERCLE DES CHEFS D ATELIER 015832Y 2022 50 40

41 LEPAGE PATRICK EPERNAY BILLARD CLUB 109101f 2022 51 41

42 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858c 2022 52 42

43 LEGRAND GUY BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 013550E 2022 53 43

44 DAVOINE BRUNO ROUEN BILLARD CLUB 017482K 2022 54 44

45 VASSEUR CEDRIC SOISSONS BILLARD CLUB 134771N 2021 55 45

46 NAHIRNYJ NICOLAS BILLARD CLUB MUNICIPAL CAMBLYSIEN 020886I 2022 57 46

47 DELORME CHRISTOPHE ARCIS BILLARD CLUB 169514E 2022 59 47

48 LORIN JIMMY BILLARD CLUB DE GRAUVES 011876U 2022 60 48

49 CHARLES DOMINIQUE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 135646E 2022 61 49

50 BONVILLE ALEXANDRE BILLARD CLUB DE GRAUVES 011981v 2022 63 50

51 GARONNAT DANIEL DOUARNENEZ SPORT BILLARD 015050w 2022 64 51

52 DEMILLY JEAN SEBASTIEN AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 117881x 2017 64 52

53 ACUNZO RAFFAELE JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 147431B 2022 67 53

54 NAHIRNYJ ALEXI BILLARD CLUB MUNICIPAL CAMBLYSIEN 158581W 2022 73 54

55 DUBUISSON PHILIPPE BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 015837D 2022 77 55

56 ANDRIA FABRIZIO UNITE SPORTIVE AVONNAISE BILLARD 170920H 2022 80 56

57 VASSEUR GAETAN A.B.C. PONT DE METZ 132757B 2022 81 57

58 HERREBRECHT ERIAN U.S GRAVELINOISE 146733P 2022 82 58

59 VAROQUEAUX JULIEN BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 129439L 2022 83 59

ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN

SAINT QUENTIN (HAUTS DE FRANCE)

TN 3 5 Quilles F.F.B. SAISON 2022-2023

DERNIER 

CLASSEMENT



60 DELORME RONAN ARCIS BILLARD CLUB 170735G 2022 87 60

61 KERCRET GENEVIEVE ACADEMIE DE BILLARD RENNES CESSON 010526W 2022 91 61

62 REYNAERT PIERRE B.C. DU CANON D OR 017109B 2022 93 62

63 HERREBRECHT EMERICK SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 136110A 2022 94 63

64 MARTIN DENIS BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 134400G 2022 95 64

65 BUTTI BERTRAND ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 155687A 2019 98 65

66 DELORME GAUTHIER ARCIS BILLARD CLUB 165411V 2022 120 66

67 LEFEVRE ALEXANDRE ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 107887N 500 67

68 BUTTI EMILIE ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 157680R 500 68

69 FRANCOIS BERNARD ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 175670W 500 69

70 PERROTIN KEVIN ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 113739P 500 70

71 DUHAMEL EDDY SPORTING CLUB BILLARD ABBEVILLOIS 021009b 500 71

72 DURAND JEREMY ACADEMIE DE BILLARD DE TERGNIER 125811X 500 72

73 73

74 74

75 75

76 76

77 77

78 78

79 79

80 80

81 81

82 82

83 82

84 82

85 82

86 82

87 82

88 82

89 82

90 82

91 82

92 82

93 82

94 82

95 83

96 84

97 85

98 86

99 87

100 88



TN 3 5 Quilles F.F.B. SAISON 2022-2023

POULE 1 - BILLARD(S) 1 POULE 2 - BILLARD(S) 6 POULE 3 - BILLARD(S) 2 POULE 4 - BILLARD(S) 5

HINGANT MATTHIEU BONGIOVANNI GIOVANNI HERVELIN GABRIEL BOUZEMANE KAMEL

BAUDRY ALAIN LEPAGE PATRICK SAILLANT PHILIPPE STEINMANN SEBASTIEN

LEGRAND GUY DAVOINE BRUNO VASSEUR CEDRIC NAHIRNYJ NICOLAS

DURAND JEREMY DUHAMEL EDDY PERROTIN KEVIN FRANCOIS BERNARD

POULE 5 - BILLARD(S) 2 POULE 6 - BILLARD(S) 4 POULE 7 - BILLARD(S) 8 POULE 8 - BILLARD(S) 3

FELLINE RICCARDO SAUVAGE DOMINIQUE MICHELOTTI FRANCESCO PAPIN JEAN CHRISTOPHE

GEETS PATRICE POULEYN ANDRE GOUTALOY SYLVAIN GANGLOFF JEAN LUC

DELORME CHRISTOPHE LORIN JIMMY CHARLES DOMINIQUE BONVILLE ALEXANDRE

BUTTI EMILIE LEFEVRE ALEXANDRE DELORME GAUTHIER BUTTI BERTRAND

POULE 9 - BILLARD(S) 7 POULE 10 - BILLARD(S) 7 POULE 11 - BILLARD(S) 3 POULE 12 - BILLARD(S) 8

SAINT GEORGES CLAUDE BONNEAU BENOIT JACQ LAURENT GODARD ALAIN

VEREECQUE LUDOVIC MAILLE BERNARD SACRE JEAN YVES BORNEQUE FABRICE

GARONNAT DANIEL DEMILLY JEAN SEBASTIEN ACUNZO RAFFAELE NAHIRNYJ ALEXI

MARTIN DENIS HERREBRECHT EMERICK REYNAERT PIERRE KERCRET GENEVIEVE

POULE 13 - BILLARD(S) 4 POULE 14 - BILLARD(S) 1 POULE 15 - BILLARD(S) 5

FONTAINE YANN PICOT COURNEE SYLVAIN DI LEO FRANCOIS

HERREBRECHT THIERRY LEBOEUF SYLVAIN LANUSSE CHRISTOPHE

DUBUISSON PHILIPPE ANDRIA FABRIZIO VASSEUR GAETAN

DELORME RONAN VAROQUEAUX JULIEN HERREBRECHT ERIAN

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club

M1 BAUDRY ALAIN 0 92 M4 BAUDRY ALAIN 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEGRAND GUY 1 100 HINGANT MATTHIEU 1 100 HINGANT MATTHIEU 1 6 3 300 174 1,7241

LEGRAND GUY 2 4 2 282 228 1,2368

M2 HINGANT MATTHIEU 1 100 M5 BAUDRY ALAIN 1 100 BAUDRY ALAIN 3 2 1 270 276 0,9783

DURAND JEREMY 0 14 DURAND JEREMY 0 76 DURAND JEREMY 4 0 0 126 300 0,4200

M3 LEGRAND GUY 1 100 M6 LEGRAND GUY 0 82

DURAND JEREMY 0 36 HINGANT MATTHIEU 1 100

2 en rouge = joueurs du même club

M1 LEPAGE PATRICK 0 85 M4 LEPAGE PATRICK 0 63 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DAVOINE BRUNO 1 100 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 300 174 1,7241

DAVOINE BRUNO 2 4 2 266 226 1,1770

M2 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 M5 LEPAGE PATRICK 0 65 DUHAMEL EDDY 3 2 1 186 265 0,7019

DUHAMEL EDDY 0 45 DUHAMEL EDDY 1 100 LEPAGE PATRICK 4 0 0 213 300 0,7100

M3 DAVOINE BRUNO 1 100 M6 DAVOINE BRUNO 0 66

DUHAMEL EDDY 0 41 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100

3 en rouge = joueurs du même club

M1 SAILLANT PHILIPPE 0 85 M4 SAILLANT PHILIPPE 0 41 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VASSEUR CEDRIC 1 100 HERVELIN GABRIEL 1 100 HERVELIN GABRIEL 1 6 3 300 196 1,5306

SAILLANT PHILIPPE 2 2 1 226 233 0,9700

M2 HERVELIN GABRIEL 1 100 M5 SAILLANT PHILIPPE 1 100 VASSEUR CEDRIC 3 2 1 267 285 0,9368

PERROTIN KEVIN 0 74 PERROTIN KEVIN 0 33 PERROTIN KEVIN 4 2 1 207 286 0,7238

M3 VASSEUR CEDRIC 0 86 M6 VASSEUR CEDRIC 0 81

PERROTIN KEVIN 1 100 HERVELIN GABRIEL 1 100

4 en rouge = joueurs du même club

M1 STEINMANN SEBASTIEN 0 88 M4 STEINMANN SEBASTIEN 0 58 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

NAHIRNYJ NICOLAS 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 100 NAHIRNYJ NICOLAS 1 6 3 300 227 1,3216

BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 269 229 1,1747

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M5 STEINMANN SEBASTIEN 1 100 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 1 246 284 0,8662

FRANCOIS BERNARD 0 71 FRANCOIS BERNARD 0 84 FRANCOIS BERNARD 4 0 0 225 300 0,7500

M3 NAHIRNYJ NICOLAS 1 100 M6 NAHIRNYJ NICOLAS 1 100

FRANCOIS BERNARD 0 70 BOUZEMANE KAMEL 0 69

5 en rouge = joueurs du même club

M1 GEETS PATRICE 1 100 M4 GEETS PATRICE 0 97 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME CHRISTOPHE 0 47 FELLINE RICCARDO 1 100 FELLINE RICCARDO 1 6 3 300 175 1,7143

GEETS PATRICE 2 4 2 297 189 1,5714

M2 FELLINE RICCARDO 1 100 M5 GEETS PATRICE 1 100 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 198 243 0,8148

BUTTI EMILIE 0 27 BUTTI EMILIE 0 42 BUTTI EMILIE 4 0 0 112 300 0,3733

M3 DELORME CHRISTOPHE 1 100 M6 DELORME CHRISTOPHE 0 51

BUTTI EMILIE 0 43 FELLINE RICCARDO 1 100

6 en rouge = joueurs du même club

M1 POULEYN ANDRE 0 83 M4 POULEYN ANDRE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 LORIN JIMMY 0 97 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 224 1,3393

POULEYN ANDRE 2 4 2 283 271 1,0443

M2 LORIN JIMMY 1 100 M5 POULEYN ANDRE 1 100 LORIN JIMMY 3 2 1 271 266 1,0188

LEFEVRE ALEXANDRE 0 66 LEFEVRE ALEXANDRE 0 74 LEFEVRE ALEXANDRE 4 0 0 207 300 0,6900

M3 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 M6 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

LEFEVRE ALEXANDRE 0 67 LORIN JIMMY 0 74

7 en rouge = joueurs du même club

M1 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 M4 GOUTALOY SYLVAIN 0 93 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHARLES DOMINIQUE 0 71 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 MICHELOTTI FRANCESCO 1 6 3 300 147 2,0408

GOUTALOY SYLVAIN 2 2 1 283 271 1,0443

M2 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 M5 GOUTALOY SYLVAIN 0 90 DELORME GAUTHIER 3 2 1 228 290 0,7862

DELORME GAUTHIER 0 47 DELORME GAUTHIER 1 100 CHARLES DOMINIQUE 4 2 1 178 281 0,6335

M3 CHARLES DOMINIQUE 1 100 M6 CHARLES DOMINIQUE 0 7

DELORME GAUTHIER 0 81 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



8 en rouge = joueurs du même club

M1 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 M4 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BONVILLE ALEXANDRE 0 64 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 72 GANGLOFF JEAN LUC 1 6 3 300 208 1,4423

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 2 272 187 1,4545

M2 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M5 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 BUTTI BERTRAND 3 2 1 200 260 0,7692

BUTTI BERTRAND 0 28 BUTTI BERTRAND 0 72 BONVILLE ALEXANDRE 4 0 0 183 300 0,6100

M3 BONVILLE ALEXANDRE 0 60 M6 BONVILLE ALEXANDRE 0 59

BUTTI BERTRAND 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100

9 en rouge = joueurs du même club

M1 VEREECQUE LUDOVIC 1 100 M4 VEREECQUE LUDOVIC 0 96 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GARONNAT DANIEL 0 64 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 1 6 3 300 199 1,5075

VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 296 216 1,3704

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 M5 VEREECQUE LUDOVIC 1 100 MARTIN DENIS 3 2 1 203 292 0,6952

MARTIN DENIS 0 51 MARTIN DENIS 0 52 GARONNAT DANIEL 4 0 0 208 300 0,6933

M3 GARONNAT DANIEL 0 92 M6 GARONNAT DANIEL 0 52

MARTIN DENIS 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100

10 en rouge = joueurs du même club

M1 MAILLE BERNARD 0 47 M4 MAILLE BERNARD 0 66 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT EMERICK 1 100 BONNEAU BENOIT 1 100 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 224 1,3393

HERREBRECHT EMERICK 2 4 2 290 221 1,3122

M2 BONNEAU BENOIT 1 100 M5 MAILLE BERNARD 0 87 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 242 287 0,8432

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 68 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 MAILLE BERNARD 4 0 0 200 300 0,6667

M3 HERREBRECHT EMERICK 1 100 M6 HERREBRECHT EMERICK 0 90

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 74 BONNEAU BENOIT 1 100

11 en rouge = joueurs du même club

M1 SACRE JEAN YVES 1 100 M4 SACRE JEAN YVES 0 97 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ACUNZO RAFFAELE 0 74 JACQ LAURENT 1 100 JACQ LAURENT 1 4 2 241 283 0,8516

REYNAERT PIERRE 2 4 2 286 258 1,1085

M2 JACQ LAURENT 1 100 M5 SACRE JEAN YVES 0 94 SACRE JEAN YVES 3 2 1 291 274 1,0620

REYNAERT PIERRE 0 86 REYNAERT PIERRE 1 100 ACUNZO RAFFAELE 4 2 1 238 241 0,9876

M3 ACUNZO RAFFAELE 0 64 M6 ACUNZO RAFFAELE 1 100

REYNAERT PIERRE 1 100 JACQ LAURENT 0 41

12 en rouge = joueurs du même club

M1 BORNEQUE FABRICE 1 100 M4 BORNEQUE FABRICE 0 14 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

NAHIRNYJ ALEXI 0 85 GODARD ALAIN 1 100 GODARD ALAIN 1 4 2 280 173 1,6185

BORNEQUE FABRICE 2 4 2 214 255 0,8392

M2 GODARD ALAIN 1 100 M5 BORNEQUE FABRICE 1 100 KERCRET GENEVIEVE 3 2 1 229 288 0,7951

KERCRET GENEVIEVE 0 59 KERCRET GENEVIEVE 0 70 NAHIRNYJ ALEXI 4 2 1 273 280 0,9750

M3 NAHIRNYJ ALEXI 0 88 M6 NAHIRNYJ ALEXI 1 100

KERCRET GENEVIEVE 1 100 GODARD ALAIN 0 80

13 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT THIERRY 1 100 M4 HERREBRECHT THIERRY 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DUBUISSON PHILIPPE 0 52 FONTAINE YANN 0 94 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 300 213 1,4085

FONTAINE YANN 2 2 1 247 249 0,9920

M2 FONTAINE YANN 0 53 M5 HERREBRECHT THIERRY 1 100 DELORME RONAN 3 2 1 216 253 0,8538

DELORME RONAN 1 100 DELORME RONAN 0 67 DUBUISSON PHILIPPE 4 2 1 201 249 0,8072

M3 DUBUISSON PHILIPPE 1 100 M6 DUBUISSON PHILIPPE 0 49

DELORME RONAN 0 49 FONTAINE YANN 1 100

14 en rouge = joueurs du même club

M1 LEBOEUF SYLVAIN 0 76 M4 LEBOEUF SYLVAIN 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ANDRIA FABRIZIO 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 ANDRIA FABRIZIO 1 6 3 300 204 1,4706

PICOT COURNEE SYLVAIN 2 4 2 283 269 1,0520

M2 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 M5 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 254 282 0,9007

VAROQUEAUX JULIEN 0 91 VAROQUEAUX JULIEN 0 82 VAROQUEAUX JULIEN 4 0 0 218 300 0,7267

M3 ANDRIA FABRIZIO 1 100 M6 ANDRIA FABRIZIO 1 100

VAROQUEAUX JULIEN 0 45 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 83
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15 en rouge = joueurs du même club

M1 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 M4 LANUSSE CHRISTOPHE 0 84 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VASSEUR GAETAN 0 96 DI LEO FRANCOIS 1 100 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 300 209 1,4354

DI LEO FRANCOIS 2 4 2 275 247 1,1134

M2 DI LEO FRANCOIS 0 75 M5 LANUSSE CHRISTOPHE 0 74 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 258 296 0,8716

HERREBRECHT ERIAN 1 100 HERREBRECHT ERIAN 1 100 VASSEUR GAETAN 4 0 0 219 300 0,7300

M3 VASSEUR GAETAN 0 60 M6 VASSEUR GAETAN 0 63

HERREBRECHT ERIAN 1 100 DI LEO FRANCOIS 1 100

0 0

0 0

0 0



POULES 4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 MICHELOTTI FRANCESCO 1 6 3 300 147 2,0408 19

2 HINGANT MATTHIEU 1 6 3 300 174 1,7241 13

3 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 300 174 1,7241 14

4 FELLINE RICCARDO 1 6 3 300 175 1,7143 17

5 HERVELIN GABRIEL 1 6 3 300 196 1,5306 15

6 SAINT GEORGES CLAUDE 1 6 3 300 199 1,5075 21

7 ANDRIA FABRIZIO 1 6 3 300 204 1,4706 56

8 GANGLOFF JEAN LUC 1 6 3 300 208 1,4423 35

9 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 300 209 1,4354 58

10 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 300 213 1,4085 30

11 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 224 1,3393 18

12 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 224 1,3393 22

13 NAHIRNYJ NICOLAS 1 6 3 300 227 1,3216 46

14 GODARD ALAIN 1 4 2 280 173 1,6185 24

15 JACQ LAURENT 1 4 2 241 283 0,8516 23

16 GEETS PATRICE 2 4 2 297 189 1,5714 38

8 17 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 2 272 187 1,4545 20

7 18 VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 296 216 1,3704 34

6 19 HERREBRECHT EMERICK 2 4 2 290 221 1,3122 63

5 20 LEGRAND GUY 2 4 2 282 228 1,2368 43

4 21 DAVOINE BRUNO 2 4 2 266 226 1,1770 44

3 22 BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 269 229 1,1747 16

2 23 DI LEO FRANCOIS 2 4 2 275 247 1,1134 27

1 24 REYNAERT PIERRE 2 4 2 286 258 1,1085 62

1 25 PICOT COURNEE SYLVAIN 2 4 2 283 269 1,0520 26

2 26 POULEYN ANDRE 2 4 2 283 271 1,0443 37

3 27 BORNEQUE FABRICE 2 4 2 214 255 0,8392 31

4 28 GOUTALOY SYLVAIN 2 2 1 283 271 1,0443 36

5 29 FONTAINE YANN 2 2 1 247 249 0,9920 25

6 30 SAILLANT PHILIPPE 2 2 1 226 233 0,9700 40

7 31 SACRE JEAN YVES 3 2 1 291 274 1,0620 32

8 32 LORIN JIMMY 3 2 1 271 266 1,0188 48

8 33 BAUDRY ALAIN 3 2 1 270 276 0,9783 42

7 34 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 254 282 0,9007 29

6 35 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 258 296 0,8716 28

5 36 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 1 246 284 0,8662 39

4 37 DELORME RONAN 3 2 1 216 253 0,8538 60

3 38 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 242 287 0,8432 52

2 39 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 198 243 0,8148 47

1 40 KERCRET GENEVIEVE 3 2 1 229 288 0,7951 61

41 DELORME GAUTHIER 3 2 1 228 290 0,7862 66

42 BUTTI BERTRAND 3 2 1 200 260 0,7692 65

43 DUHAMEL EDDY 3 2 1 186 265 0,7019 71

44 MARTIN DENIS 3 2 1 203 292 0,6952 64

45 ACUNZO RAFFAELE 4 2 1 238 241 0,9876 53

46 NAHIRNYJ ALEXI 4 2 1 273 280 0,9750 54

47 DUBUISSON PHILIPPE 4 2 1 201 249 0,8072 55

48 PERROTIN KEVIN 4 2 1 207 286 0,7238 70

49 CHARLES DOMINIQUE 4 2 1 178 281 0,6335 49

50 FRANCOIS BERNARD 4 0 0 225 300 0,7500 69

51 VASSEUR GAETAN 4 0 0 219 300 0,7300 57

52 VAROQUEAUX JULIEN 4 0 0 218 300 0,7267 59

53 LEPAGE PATRICK 4 0 0 213 300 0,7100 41

54 GARONNAT DANIEL 4 0 0 208 300 0,6933 51

55 LEFEVRE ALEXANDRE 4 0 0 207 300 0,6900 67

56 MAILLE BERNARD 4 0 0 200 300 0,6667 33
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57 BONVILLE ALEXANDRE 4 0 0 183 300 0,6100 50

58 DURAND JEREMY 4 0 0 126 300 0,4200 72

59 BUTTI EMILIE 4 0 0 112 300 0,3733 68

60 VASSEUR CEDRIC 3 2 1 267 285 0,9368 45
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6

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 8 BILLARD - 2

MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 HERVELIN GABRIEL 0 94

GEETS PATRICE 0 88 BONNEAU BENOIT 1 100

BILLARD - 4 BILLARD - 1

HINGANT MATTHIEU 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100

JACQ LAURENT 0 43 SAUVAGE DOMINIQUE 0 88

BILLARD - 6 BILLARD - 5

BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 ANDRIA FABRIZIO 0 85

GODARD ALAIN 0 61 HERREBRECHT THIERRY 1 100

BILLARD - 3 BILLARD - 7

FELLINE RICCARDO 1 100 GANGLOFF JEAN LUC 1 100

NAHIRNYJ NICOLAS 0 25 HERREBRECHT ERIAN 0 65
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 FELLINE RICCARDO 8 4 400 200 2,0000 17

2 HINGANT MATTHIEU 8 4 400 217 1,8433 13

3 BONGIOVANNI GIOVANNI 8 4 400 235 1,7021 14

4 MICHELOTTI FRANCESCO 8 4 400 235 1,7021 19

5 GANGLOFF JEAN LUC 8 4 400 273 1,4652 35

6 SAINT GEORGES CLAUDE 8 4 400 287 1,3937 21

7 HERREBRECHT THIERRY 8 4 400 298 1,3423 30

8 BONNEAU BENOIT 8 4 400 318 1,2579 22

9 HERVELIN GABRIEL 6 3 394 296 1,3311 15

10 ANDRIA FABRIZIO 6 3 385 304 1,2664 56

11 SAUVAGE DOMINIQUE 6 3 388 324 1,1975 18

12 HERREBRECHT ERIAN 6 3 365 309 1,1812 58

13 NAHIRNYJ NICOLAS 6 3 325 327 0,9939 46

14 GEETS PATRICE 4 2 385 289 1,3322 38

15 GODARD ALAIN 4 2 341 273 1,2491 24

16 JACQ LAURENT 4 2 284 383 0,7415 23

BARRAGE



POULES NATIONALE 1 DU SAMEDI 08:00
POULE 1 - BILLARD 2 POULE 2 - BILLARD 1 POULE 3 - BILLARD 3 POULE 4 - BILLARD 4

HERVELIN GABRIEL ANDRIA FABRIZIO SAUVAGE DOMINIQUE HERREBRECHT ERIAN

REYNAERT PIERRE DI LEO FRANCOIS BOUZEMANE KAMEL DAVOINE BRUNO

PICOT COURNEE SYLVAIN POULEYN ANDRE BORNEQUE FABRICE GOUTALOY SYLVAIN

KERCRET GENEVIEVE DELORME CHRISTOPHE DEMILLY JEAN SEBASTIEN DELORME RONAN

POULE 5 - BILLARD 2 POULE 6 - BILLARD 1 POULE 7 - BILLARD 3 POULE 8 - BILLARD 4

NAHIRNYJ NICOLAS GEETS PATRICE GODARD ALAIN JACQ LAURENT

LEGRAND GUY HERREBRECHT EMERICK VEREECQUE LUDOVIC PAPIN JEAN CHRISTOPHE

FONTAINE YANN SAILLANT PHILIPPE SACRE JEAN YVES LORIN JIMMY

STEINMANN SEBASTIEN LANUSSE CHRISTOPHE LEBOEUF SYLVAIN BAUDRY ALAIN

POULES MASTERS DU SAMEDI 08:00
POULE 1 - BILLARD 7 POULE 2 - BILLARD 8 POULE 3 - BILLARD 6 POULE 4 - BILLARD 

CARREAU MICHAEL GUINGAND FLORIAN GUERIN XAVIER DUVERNOY CHRISTOPHE

LEMATRE ALEXIS LAMBIASE GIUSEPPE ROUBY GUILLAUME DAVID NICOLAS

GUILLEMANT DAVID HINGANT MATTHIEU VICARI MARC BONGIOVANNI GIOVANNI

MICHELOTTI FRANCESCO FELLINE RICCARDO WALLART JEAN CHARLES MANZOLI ANGELO

SAINT GEORGES CLAUDE BONNEAU BENOIT HERREBRECHT THIERRY GANGLOFF JEAN LUC



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:00

1 en rouge = joueurs du même club

M1 REYNAERT PIERRE 0 69 M4 REYNAERT PIERRE 0 58 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120 HERVELIN GABRIEL 1 120 HERVELIN GABRIEL 1 6 3 360 218 1,6514

PICOT COURNEE SYLVAIN 2 4 2 356 270 1,3185

M2 HERVELIN GABRIEL 1 120 M5 REYNAERT PIERRE 1 120 REYNAERT PIERRE 3 2 1 247 343 0,7201

KERCRET GENEVIEVE 0 44 KERCRET GENEVIEVE 0 103 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 228 360 0,6333

M3 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120 M6 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 116

KERCRET GENEVIEVE 0 81 HERVELIN GABRIEL 1 120

2 en rouge = joueurs du même club

M1 DI LEO FRANCOIS 0 96 M4 DI LEO FRANCOIS 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

POULEYN ANDRE 1 120 ANDRIA FABRIZIO 0 113 DI LEO FRANCOIS 1 4 2 336 333 1,0090

ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 353 252 1,4008

M2 ANDRIA FABRIZIO 1 120 M5 DI LEO FRANCOIS 1 120 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 283 322 0,8789

DELORME CHRISTOPHE 0 63 DELORME CHRISTOPHE 0 100 POULEYN ANDRE 4 2 1 271 336 0,8065

M3 POULEYN ANDRE 0 82 M6 POULEYN ANDRE 0 69

DELORME CHRISTOPHE 1 120 ANDRIA FABRIZIO 1 120

3 en rouge = joueurs du même club

M1 BOUZEMANE KAMEL 0 89 M4 BOUZEMANE KAMEL 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BORNEQUE FABRICE 1 120 SAUVAGE DOMINIQUE 0 118 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 4 2 340 298 1,1409

BORNEQUE FABRICE 2 4 2 319 284 1,1232

M2 SAUVAGE DOMINIQUE 1 120 M5 BOUZEMANE KAMEL 0 99 BOUZEMANE KAMEL 3 2 1 308 358 0,8603

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 100 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 SAUVAGE DOMINIQUE 4 2 1 313 340 0,9206

M3 BORNEQUE FABRICE 0 79 M6 BORNEQUE FABRICE 1 120

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 SAUVAGE DOMINIQUE 0 75

4 en rouge = joueurs du même club

M1 DAVOINE BRUNO 0 95 M4 DAVOINE BRUNO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOUTALOY SYLVAIN 1 120 HERREBRECHT ERIAN 0 46 HERREBRECHT ERIAN 1 4 2 286 306 0,9346

GOUTALOY SYLVAIN 2 4 2 354 290 1,2207

M2 HERREBRECHT ERIAN 1 120 M5 DAVOINE BRUNO 0 91 DELORME RONAN 3 2 1 267 331 0,8066

DELORME RONAN 0 72 DELORME RONAN 1 120 DAVOINE BRUNO 4 2 1 306 286 1,0699

M3 GOUTALOY SYLVAIN 1 120 M6 GOUTALOY SYLVAIN 0 114

DELORME RONAN 0 75 HERREBRECHT ERIAN 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



5 en rouge = joueurs du même club

M1 LEGRAND GUY 0 83 M4 LEGRAND GUY 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FONTAINE YANN 1 120 NAHIRNYJ NICOLAS 0 84 FONTAINE YANN 1 6 3 360 273 1,3187

LEGRAND GUY 2 4 2 323 297 1,0875

M2 NAHIRNYJ NICOLAS 0 52 M5 LEGRAND GUY 1 120 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 1 304 292 1,0411

STEINMANN SEBASTIEN 1 120 STEINMANN SEBASTIEN 0 93 NAHIRNYJ NICOLAS 4 0 0 235 360 0,6528

M3 FONTAINE YANN 1 120 M6 FONTAINE YANN 1 120

STEINMANN SEBASTIEN 0 91 NAHIRNYJ NICOLAS 0 99

6 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT EMERICK 0 85 M4 HERREBRECHT EMERICK 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GEETS PATRICE 1 120 SAILLANT PHILIPPE 0 103 GEETS PATRICE 1 6 3 360 272 1,3235

HERREBRECHT EMERICK 2 4 2 325 279 1,1649

M2 SAILLANT PHILIPPE 0 115 M5 HERREBRECHT EMERICK 1 120 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 265 355 0,7465

LANUSSE CHRISTOPHE 1 120 LANUSSE CHRISTOPHE 0 56 SAILLANT PHILIPPE 4 0 0 316 360 0,8778

M3 GEETS PATRICE 1 120 M6 GEETS PATRICE 1 120

LANUSSE CHRISTOPHE 0 89 SAILLANT PHILIPPE 0 98

7 en rouge = joueurs du même club

M1 VEREECQUE LUDOVIC 0 64 M4 VEREECQUE LUDOVIC 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SACRE JEAN YVES 1 120 GODARD ALAIN 0 102 LEBOEUF SYLVAIN 1 6 3 360 303 1,1881

SACRE JEAN YVES 2 4 2 357 224 1,5938

M2 GODARD ALAIN 0 99 M5 VEREECQUE LUDOVIC 0 87 VEREECQUE LUDOVIC 3 2 1 271 342 0,7924

LEBOEUF SYLVAIN 1 120 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 GODARD ALAIN 4 0 0 241 360 0,6694

M3 SACRE JEAN YVES 0 117 M6 SACRE JEAN YVES 1 120

LEBOEUF SYLVAIN 1 120 GODARD ALAIN 0 40

8 en rouge = joueurs du même club

M1 BAUDRY ALAIN 1 120 M4 BAUDRY ALAIN 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LORIN JIMMY 0 90 JACQ LAURENT 1 120 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 4 2 335 249 1,3454

JACQ LAURENT 2 4 2 304 314 0,9682

M2 JACQ LAURENT 0 64 M5 BAUDRY ALAIN 0 65 BAUDRY ALAIN 3 2 1 263 330 0,7970

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 LORIN JIMMY 4 2 1 326 335 0,9731

M3 LORIN JIMMY 1 120 M6 LORIN JIMMY 0 116

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 95 JACQ LAURENT 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0



4 5 6 7 8 9 12

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

Rang 

Arrivée 

QN

1 HERVELIN GABRIEL 1 6 3 360 218 1,651 1

2 GEETS PATRICE 1 6 3 360 272 1,324 6

3 FONTAINE YANN 1 6 3 360 273 1,319 21

4 LEBOEUF SYLVAIN 1 6 3 360 303 1,188 27

5 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 4 2 335 249 1,345 9

6 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 4 2 340 298 1,141 31

7 DI LEO FRANCOIS 1 4 2 336 333 1,009 15

8 HERREBRECHT ERIAN 1 4 2 286 306 0,935 4

9 SACRE JEAN YVES 2 4 2 357 224 1,594 23

10 ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 353 252 1,401 2

11 PICOT COURNEE SYLVAIN 2 4 2 356 270 1,319 17

12 GOUTALOY SYLVAIN 2 4 2 354 290 1,221 20

13 HERREBRECHT EMERICK 2 4 2 325 279 1,165 11

14 BORNEQUE FABRICE 2 4 2 319 284 1,123 19

15 LEGRAND GUY 2 4 2 323 297 1,088 12

16 JACQ LAURENT 2 4 2 304 314 0,968 8

17 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 1 304 292 1,041 29

18 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 283 322 0,879 32

19 BOUZEMANE KAMEL 3 2 1 308 358 0,860 14

20 DELORME RONAN 3 2 1 267 331 0,807 30

21 BAUDRY ALAIN 3 2 1 263 330 0,797 25

22 VEREECQUE LUDOVIC 3 2 1 271 342 0,792 10

23 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 265 355 0,746 28

24 REYNAERT PIERRE 3 2 1 247 343 0,720 16

25 DAVOINE BRUNO 4 2 1 306 286 1,070 13

26 LORIN JIMMY 4 2 1 326 335 0,973 24

27 SAUVAGE DOMINIQUE 4 2 1 313 340 0,921 3

28 POULEYN ANDRE 4 2 1 271 336 0,807 18

29 SAILLANT PHILIPPE 4 0 0 316 360 0,878 22

30 GODARD ALAIN 4 0 0 241 360 0,669 7

31 NAHIRNYJ NICOLAS 4 0 0 235 360 0,653 5

32 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 228 360 0,633 33

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES NATIONAL TABLEAU NATIONAL (CONVOCATON A 09:00 POUR LES QUARTS)

HERVELIN GABRIEL 1 120 QUARTS NATIONAL

JACQ LAURENT 0 116 15

HERVELIN GABRIELHERVELIN GABRIEL 3 60 60 60

SACRE JEAN YVESSACRE JEAN YVES 0 26 37 43

HERREBRECHT ERIAN 0 102 DEMIES NATIONAL

SACRE JEAN YVES 1 120 BILLARD - 1

1 HERVELIN GABRIELHERVELIN GABRIEL 2 60 60 38 42 40

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 26 51 60 60 60

LEBOEUF SYLVAIN 0 74

HERREBRECHT EMERICK 1 120

HERREBRECHT EMERICKHERREBRECHT EMERICK 0 48 33 54

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 60 60 60

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120

GOUTALOY SYLVAIN 0 85 BILLARD - 6

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 55 60 60 60

GEETS PATRICEGEETS PATRICE 1 60 40 39 22

GEETS PATRICE 1 120

LEGRAND GUY 0 107

GEETS PATRICEGEETS PATRICE 3 60 60 60

ANDRIA FABRIZIOANDRIA FABRIZIO 0 48 42 40

DI LEO FRANCOIS 0 90

ANDRIA FABRIZIO 1 120 BILLARD - 4

1 GEETS PATRICEGEETS PATRICE 3 60 6 60 60

FONTAINE YANNFONTAINE YANN 1 57 60 50 18

FONTAINE YANN 1 120

BORNEQUE FABRICE 0 116

FONTAINE YANNFONTAINE YANN 3 60 33 60 60

DEMILLY JEAN SEBASTIENDEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 47 60 46 39

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120

PICOT COURNEE SYLVAIN 0 100

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

H8

Q4

Q1

D1

Q2

F

Q3

D2



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 PAPIN JEAN CHRISTOPHE Gagnant 12 15 1127 870 1,2954

2 GEETS PATRICE Finale 12 14 1007 929 1,0840

3 HERVELIN GABRIEL 1/2 finale 10 11 900 697 1,2912

4 FONTAINE YANN 1/2 finale 10 9 878 767 1,1447

5 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1/4 finale 6 4 652 611 1,0671

6 ANDRIA FABRIZIO 1/4 finale 6 3 603 522 1,1552

7 SACRE JEAN YVES 1/4 finale 6 3 583 506 1,1522

8 HERREBRECHT EMERICK 1/4 finale 6 3 580 533 1,0882

9 LEBOEUF SYLVAIN 1/8 finale 6 3 434 423 1,0260

10 PICOT COURNEE SYLVAIN 1/8 finale 4 2 456 390 1,1692

11 BORNEQUE FABRICE 1/8 finale 4 2 435 404 1,0767

12 GOUTALOY SYLVAIN 1/8 finale 4 2 439 410 1,0707

13 LEGRAND GUY 1/8 finale 4 2 430 417 1,0312

14 JACQ LAURENT 1/8 finale 4 2 420 434 0,9677

15 DI LEO FRANCOIS 1/8 finale 4 2 426 453 0,9404

16 HERREBRECHT ERIAN 1/8 finale 4 2 388 426 0,9108

17 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 1 304 292 1,0411

18 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 283 322 0,8789

19 BOUZEMANE KAMEL 3 2 1 308 358 0,8603

20 DELORME RONAN 3 2 1 267 331 0,8066

21 BAUDRY ALAIN 3 2 1 263 330 0,7970

22 VEREECQUE LUDOVIC 3 2 1 271 342 0,7924

23 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 265 355 0,7465

24 REYNAERT PIERRE 3 2 1 247 343 0,7201

25 DAVOINE BRUNO 4 2 1 306 286 1,0699

26 LORIN JIMMY 4 2 1 326 335 0,9731

27 SAUVAGE DOMINIQUE 4 2 1 313 340 0,9206

28 POULEYN ANDRE 4 2 1 271 336 0,8065

29 SAILLANT PHILIPPE 4 0 0 316 360 0,8778

30 GODARD ALAIN 4 0 0 241 360 0,6694

31 NAHIRNYJ NICOLAS 4 0 0 235 360 0,6528

32 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 228 360 0,6333

TOURNOI NATIONAL



POULES MASTERS - CONVOCATION 08:00

1 en rouge = joueurs du même club

M1 LEMATRE ALEXIS 1 120 M6 MICHELOTTI FRANCESCO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SAINT GEORGES CLAUDE 0 56 SAINT GEORGES CLAUDE 0 97 CARREAU MICHAEL 1 8 4 480 314 1,5287

LEMATRE ALEXIS 2 6 3 475 365 1,3014

M2 CARREAU MICHAEL 1 120 M7 LEMATRE ALEXIS 1 120 GUILLEMANT DAVID 3 4 2 383 474 0,8080

MICHELOTTI FRANCESCO 0 46 GUILLEMANT DAVID 0 96 MICHELOTTI FRANCESCO 4 2 1 378 457 0,8271

SAINT GEORGES CLAUDE 5 0 0 374 480 0,7792

M3 GUILLEMANT DAVID 1 120 M8 CARREAU MICHAEL 1 120

SAINT GEORGES CLAUDE 0 115 SAINT GEORGES CLAUDE 0 106

M4 LEMATRE ALEXIS 1 120 M9 GUILLEMANT DAVID 1 120

MICHELOTTI FRANCESCO 0 93 MICHELOTTI FRANCESCO 0 119

M5 CARREAU MICHAEL 1 120 M10 CARREAU MICHAEL 1 120

GUILLEMANT DAVID 0 47 LEMATRE ALEXIS 0 115

2 en rouge = joueurs du même club

M1 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M6 FELLINE RICCARDO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BONNEAU BENOIT 0 73 BONNEAU BENOIT 0 78 LAMBIASE GIUSEPPE 1 8 4 480 288 1,6667

HINGANT MATTHIEU 2 6 3 449 362 1,2403

M2 GUINGAND FLORIAN 1 120 M7 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 GUINGAND FLORIAN 3 4 2 384 382 1,0052

FELLINE RICCARDO 0 68 HINGANT MATTHIEU 0 89 FELLINE RICCARDO 4 2 1 325 438 0,7420

BONNEAU BENOIT 5 0 0 312 480 0,6500

M3 HINGANT MATTHIEU 1 120 M8 GUINGAND FLORIAN 1 120

BONNEAU BENOIT 0 87 BONNEAU BENOIT 0 74

M4 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M9 HINGANT MATTHIEU 1 120

FELLINE RICCARDO 0 59 FELLINE RICCARDO 0 78

M5 GUINGAND FLORIAN 0 77 M10 GUINGAND FLORIAN 0 67

HINGANT MATTHIEU 1 120 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0



3 en rouge = joueurs du même club

M1 ROUBY GUILLAUME 0 78 M6 VICARI MARC 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT THIERRY 1 120 HERREBRECHT THIERRY 0 63 GUERIN XAVIER 1 8 4 480 363 1,3223

HERREBRECHT THIERRY 2 4 2 383 418 0,9163

M2 GUERIN XAVIER 1 120 M7 ROUBY GUILLAUME 1 120 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 393 410 0,9585

VICARI MARC 0 115 WALLART JEAN CHARLES 0 95 WALLART JEAN CHARLES 4 2 1 408 463 0,8812

VICARI MARC 5 2 1 413 423 0,9764

M3 WALLART JEAN CHARLES 0 100 M8 GUERIN XAVIER 1 120

HERREBRECHT THIERRY 1 120 HERREBRECHT THIERRY 0 80

M4 ROUBY GUILLAUME 1 120 M9 WALLART JEAN CHARLES 1 120

VICARI MARC 0 75 VICARI MARC 0 103

M5 GUERIN XAVIER 1 120 M10 GUERIN XAVIER 1 120

WALLART JEAN CHARLES 0 93 ROUBY GUILLAUME 0 75

4 en rouge = joueurs du même club

M1 DAVID NICOLAS 0 102 M6 MANZOLI ANGELO 0 85 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 8 4 480 353 1,3598

DUVERNOY CHRISTOPHE 2 6 3 462 330 1,4000

M2 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 M7 DAVID NICOLAS 1 120 MANZOLI ANGELO 3 4 2 429 399 1,0752

MANZOLI ANGELO 0 104 GANGLOFF JEAN LUC 0 63 DAVID NICOLAS 4 2 1 362 423 0,8558

GANGLOFF JEAN LUC 5 0 0 252 480 0,5250

M3 GANGLOFF JEAN LUC 0 64 M8 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 102

BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120

M4 DAVID NICOLAS 0 92 M9 GANGLOFF JEAN LUC 0 67

MANZOLI ANGELO 1 120 MANZOLI ANGELO 1 120

M5 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 M10 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120

GANGLOFF JEAN LUC 0 58 DAVID NICOLAS 0 48

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 LAMBIASE GIUSEPPE 1 8 4 480 288 1,6667 7

2 CARREAU MICHAEL 1 8 4 480 314 1,5287 1

3 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 8 4 480 353 1,3598 14

4 GUERIN XAVIER 1 8 4 480 363 1,3223 3

5 DUVERNOY CHRISTOPHE 2 6 3 462 330 1,4000 4

6 LEMATRE ALEXIS 2 6 3 475 365 1,3014 8

7 HINGANT MATTHIEU 2 6 3 449 362 1,2403 13

8 HERREBRECHT THIERRY 2 4 2 383 418 0,9163 30

9 MANZOLI ANGELO 3 4 2 429 399 1,0752 11

10 GUINGAND FLORIAN 3 4 2 384 382 1,0052 2

11 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 393 410 0,9585 6

12 GUILLEMANT DAVID 3 4 2 383 474 0,8080 9

13 WALLART JEAN CHARLES 4 2 1 408 463 0,8812 12

14 DAVID NICOLAS 4 2 1 362 423 0,8558 5

15 MICHELOTTI FRANCESCO 4 2 1 378 457 0,8271 19

16 FELLINE RICCARDO 4 2 1 325 438 0,7420 17

17 VICARI MARC 5 2 1 413 423 0,9764 10

18 SAINT GEORGES CLAUDE 5 0 0 374 480 0,7792 21

19 BONNEAU BENOIT 5 0 0 312 480 0,6500 22

20 GANGLOFF JEAN LUC 5 0 0 252 480 0,5250 35

QUALIF MASTERS



7

QUARTS MASTERS TABLEAU MASTERS
CONVOCATION 08:00 - BILLARD 7

LAMBIASE GIUSEPPE 0 31 13 50

HERREBRECHT THIERRY 3 60 60 60

DEMIES MASTERS

BILLARD - 6

HERREBRECHT THIERRYHERREBRECHT THIERRY 3 58 60 34 60 60

GUERIN XAVIER GUERIN XAVIER 2 60 40 60 32 52

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 8

GUERIN XAVIER 3 60 60 60

DUVERNOY CHRISTOPHE 0 43 37 54

BILLARD - 7

HERREBRECHT THIERRYHERREBRECHT THIERRY 1 59 55 60 24

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 51 60

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 6

CARREAU MICHAEL 3 60 60 60

HINGANT MATTHIEU 0 44 23 30

BILLARD - 8

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 60

BONGIOVANNI GIOVANNIBONGIOVANNI GIOVANNI 0 52 37 40

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 

BONGIOVANNI GIOVANNI 3 60 60 16 60

LEMATRE ALEXIS 1 46 23 60 33
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poule
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL Gagnant 1 14 18 1071 738 1,4512

2 HERREBRECHT THIERRY Finale 2 8 11 1033 987 1,0466

3 GUERIN XAVIER 1/2 finale 1 10 11 904 769 1,1756

4 BONGIOVANNI GIOVANNI 1/2 finale 1 10 8 805 695 1,1583

5 LAMBIASE GIUSEPPE 1/4 finale 1 8 4 574 468 1,2265

6 LEMATRE ALEXIS 1/4 finale 2 6 4 637 561 1,1355

7 DUVERNOY CHRISTOPHE 1/4 finale 2 6 3 596 510 1,1686

8 HINGANT MATTHIEU 1/4 finale 2 6 3 546 542 1,0074

9 MANZOLI ANGELO 3 4 2 429 399 1,0752

10 GUINGAND FLORIAN 3 4 2 384 382 1,0052

11 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 393 410 0,9585

12 GUILLEMANT DAVID 3 4 2 383 474 0,8080

13 WALLART JEAN CHARLES 4 2 1 408 463 0,8812

14 DAVID NICOLAS 4 2 1 362 423 0,8558

15 MICHELOTTI FRANCESCO 4 2 1 378 457 0,8271

16 FELLINE RICCARDO 4 2 1 325 438 0,7420

17 VICARI MARC 5 2 1 413 423 0,9764

18 SAINT GEORGES CLAUDE 5 0 0 374 480 0,7792

19 BONNEAU BENOIT 5 0 0 312 480 0,6500

20 GANGLOFF JEAN LUC 5 0 0 252 480 0,5250

TOURNOI MASTERS



HUITIEMES CONSOLANTE

CONSOLANTE
DELORME GAUTHIER 0 57 QUARTS CONSOLANTE

BUTTI EMILIE 1 80

BUTTI EMILIEBUTTI EMILIE 0 79

FRANCOIS BERNARDFRANCOIS BERNARD 1 80

FRANCOIS BERNARD 1 80 DEMIES CONSOLANTE

VASSEUR GAETAN 0 67

FRANCOIS BERNARDFRANCOIS BERNARD 0 57

ACUNZO RAFFAELEACUNZO RAFFAELE 1 80

MARTIN DENIS 0 49

LEFEVRE ALEXANDRE 1 80

LEFEVRE ALEXANDRELEFEVRE ALEXANDRE 0 47

ACUNZO RAFFAELEACUNZO RAFFAELE 1 80

ACUNZO RAFFAELE 1 80

GARONNAT DANIEL 0 28

ACUNZO RAFFAELEACUNZO RAFFAELE 1 80

DUBUISSON PHILIPPEDUBUISSON PHILIPPE 0 46

BUTTI BERTRAND 0 62

BONVILLE ALEXANDRE 1 80

BONVILLE ALEXANDREBONVILLE ALEXANDRE 0 39

DUBUISSON PHILIPPEDUBUISSON PHILIPPE 1 80

DUBUISSON PHILIPPE 1 80

VAROQUEAUX JULIEN 0 68

DUBUISSON PHILIPPEDUBUISSON PHILIPPE 1 80

MAILLE BERNARDMAILLE BERNARD 0 76

DUHAMEL EDDY 0 78

MAILLE BERNARD 1 80

MAILLE BERNARDMAILLE BERNARD 1 80

LEPAGE PATRICKLEPAGE PATRICK 0 62

NAHIRNYJ ALEXI 0 34

LEPAGE PATRICK 1 80

H7

H8

Q1

Q2

Q3

Q4

H6

D1

D2

H1

H5

H2

H3

H4



3 4 5 6 7

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 ACUNZO RAFFAELE 8 320 1,7978

2 DUBUISSON PHILIPPE 6 286 1,0875

3 MAILLE BERNARD 4 236 1,0727

4 FRANCOIS BERNARD 4 217 0,9602

5 LEPAGE PATRICK 2 142 1,2456

6 BUTTI EMILIE 2 159 1,1606

7 LEFEVRE ALEXANDRE 2 127 0,9845

8 BONVILLE ALEXANDRE 2 119 0,8380

9 DUHAMEL EDDY 0 78 0,9750

10 VAROQUEAUX JULIEN 0 68 0,8500

11 VASSEUR GAETAN 0 67 0,8375

12 BUTTI BERTRAND 0 62 0,7750

13 DELORME GAUTHIER 0 57 0,7125

14 MARTIN DENIS 0 49 0,6125

15 NAHIRNYJ ALEXI 0 34 0,4250

16 GARONNAT DANIEL 0 28 0,3500

17 PERROTIN KEVIN 0 0 0,0000

18 CHARLES DOMINIQUE 0 0 0,0000

19 DURAND JEREMY 0 0 0,0000

20 VASSEUR CEDRIC 0 0 0,0000

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

CONSOLANTE



 

PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL 80,026 1071 738 1,4512

2 HERREBRECHT THIERRY 54,014 1433 1285 1,1152

3 GUERIN XAVIER 38,018 904 769 1,1756

4 BONGIOVANNI GIOVANNI 38,012 1205 930 1,2957

5 LAMBIASE GIUSEPPE 26,008 574 468 1,2265

6 LEMATRE ALEXIS 26,008 637 561 1,1355

7 HINGANT MATTHIEU 26,008 946 759 1,2464

8 DUVERNOY CHRISTOPHE 26,006 596 510 1,1686

9 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 25,017 1399 1057 1,3236

10 MANZOLI ANGELO 18,005 429 399 1,0752

11 GUINGAND FLORIAN 18,005 384 382 1,0052

12 ROUBY GUILLAUME 18,005 393 410 0,9585

13 GUILLEMANT DAVID 18,005 383 474 0,8080

14 GEETS PATRICE 17,015 1392 1218 1,1429

15 FELLINE RICCARDO 13,006 725 638 1,1364

16 MICHELOTTI FRANCESCO 13,006 778 692 1,1243

17 WALLART JEAN CHARLES 13,003 408 463 0,8812

18 DAVID NICOLAS 13,003 362 423 0,8558

19 HERVELIN GABRIEL 11,014 1294 993 1,3031

20 FONTAINE YANN 11,011 1125 1016 1,1073

21 SAINT GEORGES CLAUDE 10,005 774 767 1,0091

22 BONNEAU BENOIT 10,005 712 798 0,8922

23 GANGLOFF JEAN LUC 10,005 652 753 0,8659

24 VICARI MARC 10,003 413 423 0,9764

25 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 9,006 894 898 0,9955

26 ANDRIA FABRIZIO 9,006 988 826 1,1961

27 HERREBRECHT EMERICK 9,006 870 754 1,1538

28 SACRE JEAN YVES 9,004 874 780 1,1205

29 HERREBRECHT ERIAN 7,006 753 735 1,0245

30 PICOT COURNEE SYLVAIN 7,006 739 659 1,1214

31 DI LEO FRANCOIS 7,006 701 700 1,0014

32 LEBOEUF SYLVAIN 7,006 688 705 0,9759

33 LEGRAND GUY 7,005 712 645 1,1039

34 BORNEQUE FABRICE 7,005 649 659 0,9848

35 JACQ LAURENT 7,004 704 817 0,8617

36 GOUTALOY SYLVAIN 7,004 722 681 1,0602

37 REYNAERT PIERRE 5,005 533 601 0,8869

38 VEREECQUE LUDOVIC 5,004 567 558 1,0161

39 BOUZEMANE KAMEL 5,004 577 587 0,9830

40 STEINMANN SEBASTIEN 5,003 550 576 0,9549

41 BAUDRY ALAIN 5,003 533 606 0,8795

42 DELORME CHRISTOPHE 5,003 481 565 0,8513

43 DELORME RONAN 5,003 483 584 0,8271

CLASSEMENT FINAL



44 LANUSSE CHRISTOPHE 5,003 523 651 0,8034

45 SAUVAGE DOMINIQUE 4,004 701 664 1,0557

46 DAVOINE BRUNO 4,003 572 512 1,1172

47 POULEYN ANDRE 4,003 554 607 0,9127

48 NAHIRNYJ NICOLAS 4,003 560 687 0,8151

49 LORIN JIMMY 4,002 597 601 0,9933

50 GODARD ALAIN 4,002 582 633 0,9194

51 KERCRET GENEVIEVE 4,002 457 648 0,7052

52 SAILLANT PHILIPPE 4,001 542 593 0,9140

53 ACUNZO RAFFAELE 3,003 238 241 0,9876

54 DELORME GAUTHIER 2,003 228 290 0,7862

55 BUTTI BERTRAND 2,003 200 260 0,7692

56 DUHAMEL EDDY 2,003 186 265 0,7019

57 MARTIN DENIS 2,003 203 292 0,6952

58 NAHIRNYJ ALEXI 1,003 273 280 0,9750

59 DUBUISSON PHILIPPE 1,003 201 249 0,8072

60 PERROTIN KEVIN 1,003 207 286 0,7238

61 CHARLES DOMINIQUE 1,003 178 281 0,6335

62 FRANCOIS BERNARD 1,000 225 300 0,7500

63 VASSEUR GAETAN 1,000 219 300 0,7300

64 VAROQUEAUX JULIEN 1,000 218 300 0,7267

65 LEPAGE PATRICK 1,000 213 300 0,7100

66 GARONNAT DANIEL 1,000 208 300 0,6933

67 LEFEVRE ALEXANDRE 1,000 207 300 0,6900

68 MAILLE BERNARD 1,000 200 300 0,6667

69 BONVILLE ALEXANDRE 1,000 183 300 0,6100

70 DURAND JEREMY 1,000 126 300 0,4200

71 BUTTI EMILIE 1,000 112 300 0,3733

72 VASSEUR CEDRIC 0,000 267 285 0,9368

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96


